

سه‌شنبه ۱۴ بهمن ۱۳۹۹ • ۱۹ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲ • ۲۰ فوریه ۲۰۲۱

خبر کوتاه

سر مربی پرسپولیس منتظر اعلام مدیرعامل برای زمستان جنجالی
یحیی گل‌محمدی منتظر اعلام باشگاه پرسپولیس برای ارائه لیست خرید زمستانی خود است.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی بازی‌های خود در لیگ برتر بیستم را دنبال می‌کند که یحیی گل محمدی سرمربی این تیم بارها بابت اتفاقات نقل و انتقالات تابستانی از عملکرد مدیران وقت باشگاه انتقاد کرد. گل محمدی از دست دادن چند مهره کلیدی تیمش و نگرفتن بازیکنانی که مد نظرش بودند را گردن مهدی رسول پناه و نداشت تا تبدیل به بهانه همیشگی سرمربی سرخپوشان در بازی‌هایی شود که تیمش به پیروزی نرسید.

این در حالی است که پرسپولیس در نقل و انتقالات تابستانی در ازای از دست دادن علیرضا بیرانوند، شجاع خلیل زاده، مهدی ترابی، علی علویپور و محمد نادری، ۹ بازیکن نظیر حامد لک، میلاد سرلک، سعید آقایی، احسان پهلوان، عیسی آل کثیر، آرمان رضایی، علی شجاعی، مهدی مهدی‌خانی و محمد شریفی جذب کرد تا برای پنجمین قهرمانی متوالی خود در رقابت‌های لیگ برتر آماده شود.

با این حال گل محمدی همچنان بابت کمبود بازیکن در برخی پست‌ها ناراضی است و می‌خواهد در زمستان سال جاری، بازیکنان دلخواه خود را به خدمت بگیرد.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در حالی منتظر اعلام باشگاه برای ارسال لیست جذب خود است که مدیران پرسپولیس زیر سایه سنگین بدهی به ماریو بودیمیر مهاجم کروات پیشین خود هستند.

جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا بتواند بدهی سنگین بودیمیر را قبل از شروع نقل و انتقالات زمستانی پراخت کند تا بتواند بازیکنان مدنظر یحیی را جذب کند و این تیم را برای نیم فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر و لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا آماده کند؛ در غیر این صورت زمستانی جنجالی در انتظار کادر مدیریتی باشگاه خواهد بود.

بر اساس آمار سایت ترانسفرمارکت؛

رامین رضاییان گرانترین مدافع راست لیگ ستارگان قطر

رامین رضاییان مدافع ایرانی تیم السیلیه در ترکیب تیم بازیکنان گران قیمت لیگ ستارگان قطر قرار دارد.

صفحه آمار و ارقام لیگ ستارگان قطر با استناد به اطلاعات سایت «ترانسفر مارکت» اقدام به معرفی تیم گران قیمت لیگ ستارگان کرده است.

از میان بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ قطر، تنها نام رامین رضاییان در این تیم دیده می‌شود. رضاییان با ۵۰۰ هزار یورو، گران‌ترین مدافع راست لیگ ستارگان است و در ترکیب این تیم قرار داده شده. این مدافع ایرانی بازیکن تیم الدحیل است اما در نقل و انتقالات زمستانی به صورت قرضی راهی تیم السیلیه شد.

گران‌ترین بازیکن لیگ ستارگان، «دواردو پریره» وینگر برزیلی تیم الدحیل است و پس از او «یاسین براهیمی» (تیم الریان) با ۱۰ میلیون یورو است.

پنج بازیکن از تیم السد، دو بازیکن از الدحیل و یک بازیکن از تیم‌های العربی، الغرافه، الریان و السیلیه در ترکیب تیم گران‌ترین بازیکنان این فصل از مسابقات لیگ قطر قرار دارند.

الدحیل یکی از حریفان تیم استقلال ایران در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا هم هست.

گل زدن مهاجم طبیعت فوتبال است
پرسپولیس مشکل فنی ندارد
پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پرسپولیس مشکل فنی ندارد و تنها دچار خستگی روحی شده بود.
پایان رافت، در خصوص عملکرد پرسپولیس در هفته های گذشته که باعث انتقاد از این تیم شده است گفت: نمی توان کنمان کرد که پرسپولیس در فصل جاری فراز و نشیب‌های زیادی در نتیجه گیری داشت. این تیم به خاطر حضور در لیگ قهرمانان آسیا تغییراتی در شیوه بازی کردن خود داشت و وقتی هم نتوانست جام را بگیرد دچار خستگی روحی شد.
مهاجم پیشین پرسپولیس افزود: نبود چند بازیکن تاثیر گذار فصل گذشته در این تیم کاملا احساس می شود. پرسپولیس در ابتدای فصل برای فیخال لیگ قهرمانان آسیا تمرکز داشت اما پس از آن هم نتوانست تمرکز ذهنی برای بازی های لیگ برتر داشته باشد.
رافت ادامه داد: شکست پرسپولیس مقابل المومنیوم اراک به خاطر نبودن بازیکنان تخصصی در دفاع بود. این تیم باخت بدی رقم زد و طبیعی بود در بازی بعدی دچار استرس در زدن ضربات آخر باشد. با این حال پرسپولیس در بازی با ماشین سازی تبریز عملکرد فنی قابل دفاع داشت. من منتقد سیستم پرسپولیس نیستم و این تیم مشکل فنی ندارد.

پیشکسوت پرسپولیس درباره گل زدن مهاجمان این تیم نیز تاکید کرد: من نمی دانم چرا می گویند پرسپولیس گل نمی زند. آنها در هر بازی گل زده اند. حالا اینکه مهاجم گل نمی زند طبیعت فوتبال است. قطعا این تیم در ادامه بازی ها و با بازگشت عیسی آل کثیر خیلی موفق تر عمل خواهد کرد.

در پایان خاطرنشان کرد: پرسپولیس خیلی زود به جمع مدعیان قهرمانی باز می گردد. من ایمان دارم یحیی گل محمدی خواهد توانست بار دیگر با این تیم به موفقیت برسد.

کارشناس فوتبال ایران با انتقاد شدید از منع ورود خارجی‌ها گفت: دقیقا معکوس علم روز فوتبال دنیا عمل کردیم تا به پیکره فوتبال ایرانی ضربه بزنیم.

جلال چراغپور درباره تبعات تصمیم وزارت ورزش و سازمان لیگ فوتبال مبنی بر عدم ورود مربیان و بازیکنان خارجی در فصل جاری رقابت‌ها لیگ برتر گفت: تصمیمات خلق الساعه ای گرفته شد که واقعا دوست دارم بدانم چه افکاری پشت آن بوده است. تصمیمی که دقیقا معکوس با روح فوتبال روز دنیا است گرفته شد تا به پیکره فوتبال ایرانی هم ضربه بزند.
کارشناس فوتبال ایران افزود: آقایان هیچ نگاهی به توسعه فوتبال در جهان نکردند و تمام صنعت این رشته ورزشی را به چالش کشیدند. وقتی اصالت فوتبال از کشورهای دیگر جاری می‌شود و باشگاه‌هایی در انگلستان، آلمان و ایتالیا اقدام به جابجایی بازیکن می‌کنند چرا ما نباید انجام دهیم، آنها این کار را می‌کنند چون می‌خواهند فوتبال بویا و به روز داشته باشند.
مربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران تاکید کرد: بر کسی پوشیده نیست که تیم لیورپول انگلیس یکی از بهترین تیم‌های باشگاهی جهان است. آنها در ترکیب خود از ملیت‌های مختلف بازیکن دارند، سرمربی باشگاه که فکر اقتصادی ندارد؛ بلکه او می‌خواهد از ژنتیک‌های مختلف دنیا استفاده کند و بتواند بهترین نتیجه گیری را در سطح فوتبال اروپا و دنیا کسب کند.

چراغپور: آموزش مربیگری در ایران غلط‌ترین نوع آموزش در دنیا است

تبعات منع ورود خارجی‌ها به فوتبال



چراغپور در این باره افزود: در حال حاضر باشگاه لیورپول یکی از بهترین‌های دنیاست. شما می‌بینید که مثلث آتش این تیم را محمد صلاح از مصر، روبرتو فرمینیو از برزیل و سادیو مانه از سنگال تشکیل می‌دهند. فیزیک بازیکن و تفکر آنها در زمین مسابقه به خاطر محیطی که تربیت یافته‌اند و نگاهی که به فوتبال دارند کاملا متفاوت است.

وی درباره ایرادات فنی که به مربیان ایرانی گرفته می‌شود تصریح کرد: این اتفاق هم کاملا قابل پیش بینی بود. در مورد آموزش متد تربیت مربی بسیار غلط عمل کردیم، اصل آموزش مربی

حواشی به کجا رسید؟

در بحث پرداخت طلب برانکو، چه فعل و انفعالاتی رخ داد که در نهایت سرمربی اسبق سرخپوشان را وادار به این کرد تا کارگزار باشد که به عنوان قهرمان داستان معرفی شود و از آنها بابت پرداخت این طلب تشکر کند؟ پس نقش سرپرست و هیات مدیره وقت چه بود؟ اگر رسول پناه در پرداخت پول برانکو نقشی نداشت، چرا اکنون بابت

پرداخت های شخصی از باشگاه طلب دارد؟
پیش از این خبرگزاری فارس در گزارش های متعدد به معایب این قرارداد اشاره کرده بود که اگر در موقع آن بدانها توجه می شد، اکنون اوضاع این باشگاه به گونه ای دیگر بوده است.

برای اولین بار در تاریخ ۲۳ اردیبهشت سال جاری از قرارداد اولیه این باشگاه با شرکت آتیه داده پرداز رونمایی شد. در این گزارش اشاره شد که در این قرارداد پر از سوال و شگفت آور همه چیز پرسپولیس در اختیار کارگزاری قرار گرفته که تا پیش از این جز همکاران تجاریشان کسی از عموم مردم از آنها شناخت نداشت اما به واسطه این قرارداد تا به کجاها که معرفی نشدند و حتی شائبه هایی در خصوص اینکه وزارت ورزش برای خصوصی سازی قول هایی هم به مدیران این شرکت داده مطرح شد.

در تاریخ ۲۴ اردیبهشت در گزارش دیگری به ابعاد دیگری از این قرارداد پرداخته شد و این سوال به وجود آمد که این قرارداد چه هست که حتی کمک قرض الحسنه هم جزو درامدزایی به شمار رفته است. در تاریخ سوم خرداد سال جاری به زوایای پنهان مانده این قرارداد ورود کردیم و در گزارشی به بررسی آنها پرداختیم. این

تغییراتی شود.

ترکیب مصوب –تا به امروز– برای اعزام کاروان به بازی‌های پارالمپیک به این شرح است:
پاراتکواندو: ۲ ورزشکار و یک مربی
اگر مسابقاتی برای خانم‌ها برگزار شود و کسب سهمیه صورت بگیرد و سیاست‌های کمیته اجازه بدهد، سهمیه موردنظر اضافه می‌شود.
پاراتیراندازی: ۳ ورزشکار خانم و ۲ مربی
در بخش مردان ۲ سهمیه کسب شده که تا به امروز مطابق با سیاست‌ها نیستند، در صورتیکه طی ماه‌های آینده رکوردها ارتقا داشته باشد حتماً اعزام می‌شوند.
ضمن اینکه اگر در رکورد فعلی خانم‌ها پاراتیرتوگمان: ۴ ورزشکار مرد، یک ورزشکار زن، ۳ مربی
البته در این بخش ۶ سهمیه کسی شد، در

امروز مطابق با سیاست‌ها نیستند، در صورتیکه طی ماه‌های آینده رکوردها ارتقا داشته باشد حتماً اعزام می‌شوند.
ضمن اینکه اگر در رکورد فعلی خانم‌ها پاراتیرتوگمان: ۴ ورزشکار مرد، یک ورزشکار زن، ۳ مربی
البته در این بخش ۶ سهمیه کسی شد، در

سامان قدوس:به فکر ترک فوتبال افتادم

محرومیت حتی روی خوابم تاثیر گذاشت

نگرفت بلکه همه چیز خارج از فوتبال هم تحت تاثیر محرومیت بود. این موضوع روی خواب من تاثیر گذاشت و همیشه استرس داشتم که چه اتفاقی رخ خواهد داد. این دوره‌ای بود که برای جلوگیری از استرس، حتی به فکر ترک فوتبال افتادم.

بازیکن ایرانی تیم برنتفورد انگلیس گفت: بعد از محرومیت از سوی فیفا، حتی به فکر ترک فوتبال افتادم. به گزارش «fotbollskanalen» سوئد، سامان قدوس گفت: احساس خوبی از حضور در برنتفورد دارم. این باشگاه مرا خیلی یاد تیم اوسترشوندس سوئد می‌اندازد. برنتفورد شبیه به اوسترشوندس است اما با شرایط بهتر.

وی با اشاره به دوران محرومیت ۴ ماهه از سوی فیفا گفت: مشخص است که خیلی سخت بود. یکی از سخت‌ترین مواردی بود که تجربه کردم، همه چیز منفی بود. فقط فوتبالم تحت تاثیر قرار

مختلف تصریح کرد: فوتبال ایران به دلیل عدم پرورش مناسب بازیکن با پدیده‌هایی روبرو می‌شوند که می آیند و خودنمایی می‌کنند. با ادامه این روند، بخش مهمی از فوتبال در حال حذف شدن است. منظورم نحوه بازی کردن تیم‌های داخلی در رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر است. شما می‌بینید که در پاس‌کاری و دریافت توپ ایرادات بسیار زیادی وجود داد. تعداد شوت‌هایی که از فاصل ۲۰ متری زده می‌شود بسیار اندک است.

چراغپور افزود: اینها نشان می‌دهد که حرفی برای بیان نداریم و الا در چرخه ممنوعه خودمان بابت عدم حضور مربی خارجی نیز کیفیت‌ها کمتر از قبل شده است.

کارشناس فوتبال ایران درباره اینکه آیا باید مجوز ورود خارجی‌های به فوتبال ایران لغو شود خاطرنشان کرد: مهم‌تر از لغو مجوز ورود خارجی‌های به فوتبال ایران تغییر نگرش در صدر مدیریت فوتبالی است. این مشکل را علی کفاشیان زمانی ایجاد کرد که از دوومیدانی آمد و فکر کرد اتفاقی نمی‌افتد. بنای این آقا برای مدیریت فدراسیون کج نشده است. فدراسیون نیاز به تفکر فوتبالی دارد.

وی در پایان تاکید کرد: اگر دنبال اصلاح هستیم باید از فدراسیون آغاز کنیم. چرا باید مسئول پایه‌های فدراسیون ۲۵ سال باقی بماند. مربی نوجوانان ایران حدود ۱۴ سال ماند. هر ماه برای تیم امید، مربی انتخاب کردند و کاملاً مشخص است هیچ برنامه‌ای ندارند.

شماره ۳۱۴۰

اخبار

وقتی کرونا سهل انگاری ما را نشانه می گیرد!
در ماجرای فوت میناوند چه کسی مقصر است؟

مسعود عطری:

از فوت مهرداد میناوند پیشکسوت خوب فوتبال کشورمان بر اثر ابتلا به بیماری کرونا چند روزی می گذرد. خبر تلخی که خاطر همه ما را مکدر و همه اهالی فوتبال از قرمز گرفته تا آبی و حتی مردم کوچه و بازار را شوکه کرده است.اتفاق ناراحت کننده ای که فضای مجازی را هم تحت تاثیر قرار داده تا جایی که اگرچه او یک چهره محبوب برای پرسپولیس ها بود اما استقلالها هم برایش سنگ تمام گذاشته اند و در غم از دست دادنش با پرسپولیس ها شریک شده اند. حالا وضعیت علی انصاریان دیگر پیشکسوت فوتبال ما هم چندان تعریفی ندارد و باید امیدوار باشیم و دعا کنیم که او لافاقل از این مهلکه جان سالم به در ببرد تا خدایی ناکرده داغ مهرداد با یک داغ دیگر برایمان سخت تر و سنگین تر نشود که بدون شک تاب و توان تحملش برای همه ما سخت و جانکه خواهد بود.

کرونای میناوند از کجا کلید خورد؟
ماجرای درگیری میناوند و انصاریان با ویروس منحوس کرونا قطعا به روز بیست و سوم دیماه برمی گردد، جایی که او به همراه علی انصاریان از مهمانان ویژه مسابقه دربی در برنامه باشگاه پرسپولیس بودند و بدون رعایت پروتکل های بهداشتی و بدون ماسک و با فاصله اندک در کنار هم مسابقه را در استودیوی برنامه تماشا می کردند.اینکه آیا میناوند در این برنامه کرونا گرفته یا پیش از برنامه کرونا داشته شاید در هاله ای از ابهام باشد و نتوان با قاطعیت تمام از آن سخن گفت اما قطع به یقین مثبت شدن کرونا ی علی انصاریان به دلیل هم نشینی با میناوند و رعایت نکردن پروتکل ها در جریان تماشای دربی بوده که البته تصاویر هم گویاست و نشان می دهد که موارد بهداشتی از جمله زدن ماسک و رعایت فاصله ایمنی در آن برنامه به خوبی رعایت نشده و همین مساله زمینه ساز انتقال بیماری از میناوند به انصاریان بوده است.

چرا سهل انگاری ؟

آن طور که پزشکان بیمارستان لاله عنوان کردند یکی از دلایل درگیری درشید میناوند با این بیماری دیر مراجعه کردن او به بیمارستان و سهل انگاری او در برخورد با این ویروس بوده، طوری که زمان مراجعه میناوند به بیمارستان، ویروس هشتاد درصد ربه او را درگیر کرده بود و عملا مهرداد از همان زمان مراجعه در شرایط وخیم بیماری قرار داشت. به اینها اضافه کنید بیماری های زمینه ای مهرداد میناوند را که خودش، دوستانش و همبازیانش بارها از آن سخن گفته اند و حتی خودش در جمع های دوستانه خطاب به رفقایاش اشاره کرده که به دلیل بیماری خودایمنی و استفاده از داروی کورتون در صورت ابتلا به کرونا شرایط سخت خواهد بود و اگر کرونا بگیرم قطعا می میرم.جملاتی که از روز فوتش بارها از زبان دوستان و نزدیکش شنیده شده و حالا در میان مردم و حتی در فضای مجازی دهان به دهان می چرخد!

نکته ناراحت کننده در خصوص میناوند و اظهاراتش البته این است که چرا او با علم به داشتن بیماری خودایمنی و آگاهی از اینکه سیستم ایمنی بدنش به احتمال زیاد نمی تواند در برابر ویروس ممروزی چون کرونا مقاومت کند باز هم در رعایت پروتکل های بهداشتی سهل انگاری کرده و رعایت نکردن ها در برنامه های مختلف و متعدد و جمع های دوستانه پرشمار، بدون رعایت پروتکل های بهداشتی (استفاده از ماسک و رعایت فاصله ایمنی) شرکت کرده و این احتمال را برای خودش متصور نبوده که شاید در یکی از همین جمع ها به کرونا مبتلا شود. شاید هم مثل هوندانو ای که خداداد عزیزی در یکی از همین برنامه ها زیر بغلش گذاشت که «مهرداد کرونا نمی گیرد» خیلی به خودش مطمئن بوده که بعدد این کرونا بگیرد و اگر قرار بود این اتفاق بیفتد حتما در طول یکسال گذشته حتما می شد.

چه کسی مسئول است؟

یکبار دیگر این خبر را بخوانید. «مهرداد میناوند بازیکن پیشین تیم فوتبال پرسپولیس و بهمن ملی فوتبال ایران شامگاه چهارشنبه ۸ بهمن ماه به دلیل ابتلا به کرونا در سن ۴۵ سالگی درگذشت». این یعنی مهرداد میناوند از میان ما رفته و دیگر زنده نمی شود!اما در ابتدای او به کرونا و همچنین ابتلای علی انصاریان به کرونا خودشان چقدر مقصرد؟ به نظر می رسد علی انصاریان و مهرداد میناوند در بحث سهل انگاری و رعایت نکردن پروتکل های بهداشتی در روز دربی همانقدر مقصرد که عوامل برنامه در رعایت نکردن پروتکل ها و این یعنی یک سهم مشترک در سهل انگاری! اینکه یک ویژه برنامه مخصوص دربی یا

هر برنامه دیگری اعم از تلویزیونی و اینترنتی و اینستاگرامی با چندین و چند پرسنل و عوامل پشت صحنه، دو یا چندنفر را به عنوان میهمان میزبان برنامه در کنار هم بنشانند و هیچ الزامی برای رعایت پروتکل های بهداشتی لحاظ نکند به همان میزان خطرناک است که یک نفر سرش را پایین بیندازد و بدون ماسک وارد یک جمعیت انبوه و بدون فاصله در یک فضای بسته شود!

حالا در نظر بگیرید که میهمان برنامه یا میزبان یکی باشد مثل میناوند که از بیماری زمینه ای و مشکل خودایمنی رنج می برد و در همان اواسط برنامه و بین دو نیمه فوتبال هم روی پخش زنده خطاب به انصاریان می گوید که حالم بد است و بچه ها باید بین دو نیمه قرص هایم را بیاورند!

نوبت دوم
شرکت توزیع نیروی برق اهواز در نظر دارد اجرای پروژه کاهش تلفات زیتون کارگری فاز اول در حوزه عملیاتی خود را به پیمانکار واجد شرایط از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. - میزان سپرده شرکت در مناقصه ۸۷۵/۵۱۰/۰۰۰ ریال می باشد، که بصورت ضمانتنامه بانکی معتبر ، چک تضمین شده بانکی ، بلوکه از مطالبات و یا وجه نقد به حساب بانک تجارت شعبه شهید چمران به شماره ۱۰۴۸۰۴۰۴۰۰ بنام شرکت توزیع نیروی برق اهواز به مناقصه گزار تسلیم گردد. زمان و محل و نحوه دریافت اسناد : از تاریخ درج آخرین آگهی بعت بعد ۵ روز به آدرسهای زیر مراجعه نمایند : www.AEPDCO.IR www.TAVANIR.ORG.IR www.iets.mporg.ir www.setadiran.ir - پایگاه اینترنتی شرکت توزیع برق اهواز ؛ - پایگاه اینترنتی تواینر؛ - پایگاه اینترنتی ملی اطلاع رسانی مناقصات - سامانه تدارکات الکترونیکی دولت - تلفن تماس: ۰۶۱۳۴۴۹۰۷۰۰ داخلی ۳۳۴۵ - آگهی مهلت بازگردانی اسناد : حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۴/۰۲ بازگشایی: راس ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۴/۰۲ می باشد. - کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت .تحويل اسناد تا مبادله قرارداد با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر خواهد بود.
ارسال فیزیکی کلیه پاکت (الف)و(ب) و(ج) تا تاریخ ۱۳۹۹/۱۴/۰۲ به دبیرخانه مرکزی شرکت (به آدرس اهواز - بلوار پاسداران جنب شهرک صنعتی تسلیم گردد) الزامی است. - به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضا، مشروط ، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضا، مدت مقرر واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. - هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه است. - سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است .
امور تدارکات